
 1

VÝZVA 
 

Univerzita Karlova 
 

vás vyzývá 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

 
 

„RUK – SBZ –  Oprava rozvodny NN a trafostanice ve SC Hostivař – III.“ 
 
 

Prohlášení zadavatele: 
Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše své předpokládané hodnoty 
zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“), přičemž ve smyslu ust. 
§ 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen zadávat veřejnou zakázku v zadávacím 
řízení dle zákona, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona.  
 

1)  Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Univerzita Karlova 
se sídlem:           Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 - Staré Město 
IČO:           00216208 
DIČ:           CZ00216208 
zastoupená:              Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 
Zadávající útvar:      Správa budov a zařízení 
pro účely výběrového řízení pověřen jednat:    Ing. Antonín Rezek, ředitel SBZ 
Kontaktní osoba:          Vojtěch Kolátor,   

e-mail: vojtech.kolator@ruk.cuni.cz 
 
2)  Předmět a klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava stávající rozvodny nízkého napětí včetně 
výměny trafostanice a to v rozsahu a provedení dle „Projektové dokumentace a výkazu výměr“, 
které jsou přílohou č. 1 této výzvy. 

Stavební práce, které jsou předmětem této veřejné zakázky, budou vybraným dodavatelem 
plněny na základě  smlouvy o dílo (příloha č. 3 této výzvy), dále také „smlouva“. 

Pokud je v zadávací dokumentaci uveden přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo 
výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení. 
Zadavatel ve smyslu § 37 ZZVZ sděluje, že předmětnou přílohu č. 1 této zadávací dokumentace 
vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně společnost ELEKTRAN, s.r.o., IČO 
25710851, se sídlem Praha 15, Horní Měcholupy, Parmská 355, zapsaná Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 63313.  
 
3)  Místo a doba plnění 

Místem plnění této veřejné zakázky je Sportovní centrum Hostivař Univerzity Karlovy, na adrese 
Bruslařská 1132/10, 102 00 Praha 15 - Hostivař. 

Předpokládaná doba plnění této veřejné zakázky: do 14. 9. 2018. 



 2

4) Požadavky zadavatele na kvalifikaci 
a) Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dodavatele formou čestného 

prohlášení. Zadavatel doporučuje využití čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 
této výzvy. 

b) Zadavatel požaduje, aby dodavatelé prokázali splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 

o kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů. 

c)  Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele předložením čestného 
prohlášení - seznamu zakázek, ze kterého bude zřejmé, že dodavatel v uplynulých 3 letech 
realizoval minimálně 3 zakázky týkající se rekonstrukce elektrické rozvodny nebo výměny 
trafostanice s hodnotou plnění minimálně 300.000,00 Kč bez DPH za 1 zakázku a s uvedením 
jejího rozsahu a doby plnění (v rozsahu přílohy č. 4 této výzvy, kterou zadavatel doporučuje 
využít).  

Součástí seznamu zakázek musí být rovněž kontakty na objednatele a jejich odpovědné 
pracovníky tak, aby mohly být uvedené údaje ověřeny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením 
smlouvy předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. V případě, že vybraný dodavatel tyto originály nebo ověřené kopie 
dokladů na výzvu zadavatele nepředloží, bude z výběrového řízení vyloučen. 
 

5) Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce dle této výzvy činí 1.700.000,- Kč bez 
DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň nejvýše přípustnou nabídkovou cenou. 
Zadavatel má právo vyloučit z tohoto zadávacího řízení dodavatele, jehož nabídka bude 
obsahovat celkovou nabídkovou cenu vyšší, než je nejvýše přípustná nabídková cena u této 
veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena za předmět plnění dle čl. 2 této výzvy bude zpracována podle 
Projektové dokumentace a výkazu výměr, které jsou přílohou č. 1 této výzvy. 

Účastník výběrového řízení uvede nabídkovou cenu v návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 3 této 
výzvy) a to v členění nabídková cena celkem v Kč bez DPH, sazba DPH v %, samostatně celková 
výše DPH v Kč a nabídková cena celkem v Kč včetně DPH.  

Současně uvede účastník výběrového řízení celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH 
v elektronickém nástroji E-ZAK při podání nabídky (viz čl. 6 této výzvy). 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 
veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 
předmětu veřejné zakázky. 

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 
 

6) Podmínky sestavení a podání nabídek 

Nabídka musí obsahovat: 

a) Doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 4. této výzvy, v kopiích. 
b) Vyplněný výkaz výměr. 



 3

c) Návrh smlouvy doplněný o veškeré náležitosti stanovené v čl. 7. této výzvy včetně 
příloh.  

 
Nabídka účastníka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje 

podmínky § 213 ZZVZ a požadavky kladené na elektronické nástroje a elektronické úkony při 

zadávání veřejných zakázek (viz. atest https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) a který je 

dostupný na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

 
Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje nalezne 
dodavatel v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na 
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje a 
dokumenty specifikované v následujících bodech: 
 

- Číselně vyjádřitelná hodnotící kritéria (tj. nabídkovou cenu v Kč bez DPH) vloží 
dodavatel v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s manuálem 
dodavatele uvedeným shora. 

 
- Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění 
všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti 
nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární 
zpřístupnění. 

 
- Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají 

být součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené v této zadávací dokumentací. 
Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK 
lze nalézt na http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

 
7) Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel v příloze č. 3 této výzvy (návrh smlouvy o dílo včetně příloh) specifikoval základní 
požadavky na předmět, rozsah, lhůty a místo plnění předmětu této veřejné zakázky. Dále jsou ve 
smlouvě jednoznačně definovány obchodní a platební podmínky této veřejné zakázky. Dodavatel 
je povinen ve smlouvě vyplnit pouze požadované údaje, které jsou barevně (žlutě) zvýrazněné. 
Dodavatel není oprávněn k jakýmkoli dalším zásahům do textace smlouvy. Pokud tak učiní, 
může být z výběrového řízení vyloučen.  

Zadavatel vybere jednoho nejvhodnějšího dodavatele, s nímž bude uzavřena smlouva o dílo. 
 

8) Místo a lhůta pro podání nabídek 
Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, URL 

zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00001540 

Tamtéž je uvedena lhůta pro podání nabídek.  

 
9) Prohlídka místa plnění  

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky je možno uskutečnit dne 23. 7. od 11:00 hodin. 
Prohlídka bude zahájena u hlavního vchodu do objektu plaveckého bazénu Sportovního centra 
na adrese Bruslařská 1132/10, 102 00 Praha 15 - Hostivař. 
 

 

 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 4

10) Základní hodnotící kritérium, způsob hodnocení dle kritérií hodnocení 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Pro hodnocení nabídek stanovil 
zadavatel základní hodnotící kriterium nejnižší nabídková cena. 

Nabídky budou hodnoceny v souladu se stanoveným hodnotícím kritériem tak, že nejlépe 
hodnocena bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč 
a zpracovaná podle této výzvy. 
 

11) Další podmínky veřejné zakázky 

a) Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí 
v tomto výběrovém řízení. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku či veřejnou zakázku zrušit. 

d) Jednotliví účastníci výběrového řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by 
mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak 
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky výběrového 
řízení v rámci zadání veřejné zakázky. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení dodavatele a 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky jeho uveřejněním na shora v tomto článku 
uvedeném profilu zadavatele, které se považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

 
12) Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek, a to elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje. 
V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky, nemůže být vysvětlení 
zadávacích podmínek poskytováno telefonicky. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel odešle odpověď na vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. Vysvětlení 
zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě i bez 
předchozí žádosti. 
 
Přílohy: 

č. 1 – Projektová dokumentace a výkaz výměr 
č. 2 – Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti         
č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 
č. 4 – Čestné prohlášení dodavatele – seznam zakázek 
 

V Praze dne 18. 7. 2018.      

v. r. v. z. Ing. Jan Javůrek 

……………………………………………. 
               Ing. Antonín Rezek 

   ředitel SBZ 


	VÝZVA
	Univerzita Karlova
	„RUK – SBZ –  Oprava rozvodny NN a trafostanice ve SC Hostivař – III.“
	Prohlášení zadavatele:
	Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše své předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“), přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen zadávat veřejnou zakázku v zadávacím řízení dle zákona, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona. 
	1)  Identifikační údaje veřejného zadavatele
	Univerzita Karlova
	2)  Předmět a klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky
	Zadavatel ve smyslu § 37 ZZVZ sděluje, že předmětnou přílohu č. 1 této zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně společnost ELEKTRAN, s.r.o., IČO 25710851, se sídlem Praha 15, Horní Měcholupy, Parmská 355, zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63313. 
	Předpokládaná doba plnění této veřejné zakázky: do 14. 9. 2018.

